400-100R-S Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor confiable de componentes electrónicos
Email: Info@infinity-electronic.com
Dirección: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Anaren 400-100R-S Proveedor Anaren Distribuidor Anaren
Anaren 400-100R-S
Anaren
La imagen puede ser representación. Ver especificaciones
para detalles del producto.
NÚMERO DE PIEZA 400-100R-S
FABRICANTE Anaren
DESCRIPCIÓN RF ATTENUATOR 100OHM
ESTADO LIBRE DE PLOMO / ESTADO ROHS Sin plomo / Cumple con RoHS
CANTIDAD DISPONIBLE 4213 pcs
FICHA DE DATOS
SERIE -
POTENCIA (W) 400W
EMBALAJE Tray
PAQUETE / CUBIERTA -
NIVEL DE SENSIBILIDAD A LA HUMEDAD (MSL) 1 (Unlimited)
ESTADO SIN PLOMO / ESTADO ROHS Lead free / RoHS Compliant
IMPEDANCIA 100 Ohms
RANGO DE FRECUENCIA 0Hz ~ 500MHz
DESCRIPCIÓN DETALLADA RF Attenuator ±5% 0Hz ~ 500MHz 100 Ohms 400W
VALOR DE ATENUACIÓN -
400-100R-S
Número de pieza: 400-100R-S
Fabricante / Marca: Anaren
Descripción del producto RF ATTENUATOR 100OHM
Hojas de datos:
Estado de RoHs Sin plomo / Cumple con RoHS
Condición de stock 4213 pcs stock
Nave de Hong Kong
Manera del envío DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
400-100R-S.pdf
SOLICITUD DE PRESUPUESTO
Especificaciones de 400-100R-S
400-100R-S.pdf
Tags relacionados
Productos relacionados
400-100
Fabricantes:  Bivar, Inc.
Descripción:  MOUNT CIRCULAR TO5 0.100"
En stock:  3856 pcs
RFQ
400-50R-S
Fabricantes:  Anaren
Descripción:  RF ATTENUATOR 50OHM
En stock:  4576 pcs
RFQ
400-187
Fabricantes:  Bivar, Inc.
Descripción:  CIRC-O-GIDE SNAP 0.4" 0.324 BK
En stock:  3482 pcs
RFQ
400-20-0094
Fabricantes:  ebm-papst Inc.
Descripción:  2137H 10 C3 VOLEX
En stock:  7467 pcs
RFQ
400-078
Fabricantes:  Bivar, Inc.
Descripción:  CIRC-O-GIDE SNAP 0.4X0.324" BK
En stock:  6353 pcs
RFQ
400-032-050
Fabricantes:  3M
Descripción:  CONN IC DIP SOCKET 32POS GOLD
En stock:  3635 pcs
RFQ
400-125
Fabricantes:  Bivar, Inc.
Descripción:  CIRC-O-GIDE SNAP 0.4" 0.324 BK
En stock:  3869 pcs
RFQ
400-100R
Fabricantes:  Anaren
Descripción:  RF ATTENUATOR 100OHM
En stock:  4493 pcs
RFQ
400-040-050
Fabricantes:  3M
Descripción:  CONN IC DIP SOCKET 40POS GOLD
En stock:  3446 pcs
RFQ
400-040-000
Fabricantes:  3M
Descripción:  CONN IC DIP SOCKET 40POS GOLD
En stock:  3094 pcs
RFQ
400-156
Fabricantes:  Bivar, Inc.
Descripción:  CIRC-O-GIDE SNAP 0.4" 0.324 BK
En stock:  4054 pcs
RFQ
400-4301-4S
Fabricantes:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descripción:  SZ 4 LOCATOR
En stock:  678 pcs
RFQ